
Provozní řád školní jídelny 

  

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDENY 

Č.j.: 

Účinnost od : 1.9.2015 

Adresa:     Školní jídelna, Valy, 69,53501, Přelouč 

Telefon: 466 959 380 

Placení stravného: 

Stravné se platí v MŠ hotově, vždy druhý pátek v měsíci, a to přímo u vedoucí  ŠJ. 

  přesnídávka oběd svačina celkem 

Děti 3-6ti leté 9,-Kč 18,-Kč 8,-Kč 35,-Kč 

Děti s odkladem 

šk.docházky 

9,-Kč 20,-Kč 9,-Kč 38,-Kč 

Pedagogičtí prac.   25,-Kč   25,-Kč 

Provozní prac.   25,-Kč   25,-Kč 

  

Vyúčtování stravného: 

1. Pokračují-li děti ve školní docházce v dalším školním roce, tak se možný přeplatek 

automaticky odečte v následujícím školním roce. 

2. Dětem, které končí docházku v MŠ, vrátí přeplatek vedoucí ŠJ osobně a to proti 

podpisu. 

Odhlášky obědů: 

Obědy se odhlašují dopředu, nejdéle však v daný den omluvy do 7:30 hod. V době 

prázdninového provozu mají nárok na oběd pouze děti, které do MŠ docházejí. 

Výdej obědů: 

11:30 - 12:00 hod. 

Jídelní lístek: 

Jídelníček je vyvěšen na nástěnce u vstupu do třídy, nejdéle vždy v pátek odpoledne na další 

týden. Skladba stravy je dána zásadami zdravé výživy , spotřebním košem vybraných potravin 

viz.  Příloha k vyhl. 48/1993 Sb. 



Dotazy a připomínky: 

Dotazy a připomínky k provozu jídelny přijímá vedoucí školní jídelny paní Lenka 

Lebdušková a ředitel MŠ Mgr. et Bc. Hana Kosejková 

  

Ve Valech   31.8. 2015                                         Vedoucí šk. jídelny 

……………………………………………. 

                                                                               Ředitel: 

……………………………………………………….. 

 


